
NK Pure Sprint

TIJDSCHEMA
zondag 26 januari 2025

Start Aantal

lijst # deelnemers compet. train. BV start eind start eind

17:30

Inrijden 0:15 17:30 17:45

ET, blokjes, testpaar 0:05 17:45 17:50

Baanverzorging 0:20 17:50 18:10

Vrouwen Jun A 100 17 5 q 01'30 0:07 18:10 18:17

Vrouwen Sen 100 15 4 q 01'30 0:06 18:17 18:23

Mannen Jun A 100 18 5 q 01'30 0:07 18:23 18:30

Mannen Sen 100 14 4 q 01'30 0:06 18:30 18:36

Baanverzorging 0:20 18:36 18:56

Vrouwen Jun A 300 17 5 q 01'30 0:07 18:56 19:03

Vrouwen Sen 300 15 4 q 01'30 0:06 19:03 19:09

Mannen Jun A 300 18 5 q 01'30 0:07 19:09 19:17

Mannen Sen 300 14 4 q 01'30 0:06 19:17 19:23

Baanverzorging 0:30 19:23 19:53

Vrouwen Jun A 500 17 9 p 01'30 0:13 19:53 20:06

Vrouwen Sen 500 15 8 p 01'30 0:12 20:06 20:18

Baanverzorging 0:20 20:18 20:38

Mannen Jun A 500 18 9 p 01'30 0:13 20:38 20:52

Mannen Sen 500 14 7 p 01'30 0:10 20:52 21:02

Prijsuitreiking 0:20 21:15 21:35

Scheidsrechter Mannen

PLANNING Realisatie

Tijdschema onder voorbehoud

Categorie Afstand

Paren / 

Kwartet P/

Serie 

tijd

TIJD

ZondagZondag

Scheidsrechter Vrouwen: Scheidsrechter Mannen:

Suzan van den Belt-Mak Ingrid Heijnsbroek

Koen Tuitert (assistent) Patrick den Elsen (assistent)

Starter: 

Vrouwen Junioren A: Anne-Jelmer Drent

Mannen Junioren A: Anne-Jelmer Drent
Vrouwen (neo)Senioren: Marcel te Nijenhuis

Mannen (neo)Senioren: Madelon Reijne


